PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 241/2017

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, recuperação de um grande buraco existente na Rua
Aureliano Martins Alves, em frente ao secador, bairro Jardim José Antônio. J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa, nessa localidade, existe um grande buraco, causando perigo a todos que ali passam
diariamente, inclusive foi colocado algumas madeiras pra sinalizar o local. Sala das Sessões, 09 de
maio de 2017.

 Sala das Sessões, 10 de Maio de 2017

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795716